[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ПЕТЕРГОФ

___________________________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

«  19  »  января 2012 г.

                                             №  2
«Об утверждении  конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на создание  Гимна  муниципального образования город Петергоф»
В соответствии с Положением Муниципального Совета «О проведении открытого конкурса на создание Гимна муниципального образования город Петергоф» Муниципальный Совет МО г.Петергоф

РЕШИЛ:

1. Создать в Муниципальном Совете МО г.Петергоф конкурсную комиссию  по проведению открытого конкурса на создание Гимна муниципального образования город Петергоф в составе:
- Абасалиев Р.А. – депутат Муниципального Совета МО г.Петергоф, главный редактор газеты «Муниципальная перспектива»;

- Герасимова О.А. – депутат Муниципального Совета МО .Петергоф, председатель комитета Муниципального Совета по образованию, культуре и науке, работе со СМИ;

- Знаменов В.В. – президент ГМЗ Петергоф, Почетный  гражданин Петергофа;
- Осколков С.А. – композитор, пианист, Заслуженный деятель искусств России;
- Савицкий Н.А. – заместитель  главы муниципального образования – председателя Муниципального Совета МО г.Петергоф;

- Селиванов В.А. – председатель Совета Петродворцового местного отделения ветеранов;

- Фёдорова Н.Н. – председатель литературного объединения «Поэтический Петергоф»;

- Чистяков В.В. – композитор, аранжировщик, Лауреат международного фестиваля «Зажги свою звезду»;
- Шифман А.В. – заместитель главы местной администрации МО г.Петергоф.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников